MMPABUTEJIbCTBO POCCHMUCKON ®EJIEPAIIUU
PACIIOPAXEHUNE

ot 2 mromst 2013 . Ne 1113-p

MOCKBA

Y TBepauTh NpugaraeMoe pacnpeseaeHue cyocuanii, mpeaocTaBIsieMbIX B
2013 rony w3 ¢enepanpbHOro OrOMKETa OIOMKETaM CyOBEeKTOB Poccuiickoit
denepaniid Ha peaM3aIUI0 MEPOIPHUATHN M0 MOJCPHH3AIIMN PETHOHATBHBIX
CUCTEM JIOLIIKOJIBHOTO 00pa30BaHUsI.

[Ipencenarens [IpaButenscTBa
Poccuniickon @enepanun J{.Mengenes



YTBEPXIEHO

pacniopsbkenuem IIpaBuTenbcTBa
Poccuiickon denepanuu
ot 2 mronst 2013 . Ne 1113-p

PACHPEJAEJEHUE

cyocuauii, npexocrasisieMbix B 2013 roay u3 ¢penepaabHoOro
Oromkera Or0MKeTaM cyobekToB Poccuiickoit Menepannu
HA peaju3alui0 MePONPUITHIA IO MOEPHU3ANH
PernoHAIbLHBIX CHCTEM JI0LIKOJIbHOT0 00pa30BaHus

(TBIC. pyOIIEi)

Cy0bekTnl Poccuniickoilt denepanun

\ Pa3mep cyOcuaumn
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PecnyOninka Apapires 227803,2
Pecniy6nuka Anrait 180355,2
Pecny6iinka bamkoprocran 1707046,1
Pecniy6nuka bypsitus 641214,6
Pecny6niuka Jlarectan 2105643

Pecny6nuka Uarymerus 373252,2
Kabapauno-bankapckas Pecrybnuka 507974,5
KapauaeBo-Uepkecckas Pecniybnuka 271362,8
Pecny6ninka Kanmbikus 175609,4
Pecny6nuka Kapenus 254532

Pecny6ninka Komu 254490,8
Pecny6sinka Mapuii O 349468,6
Pecny6sinka MopaoBus 318624

Pecnyonuka Caxa (SIkyTus) 635629,2
Pecny6nuka Cesepnast Ocetus - Ananus 393205,9
Pecnyonmka Tatapcran 962221,8
PecryOniuka TriBa 327631,1
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Cyo0nekTtsl Poccuiickoit denepanun

‘ Pasmep cyOcumun
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Yamyptckas PecryGimka
PecryOimka Xakacus
Yeuenckas Pecrybnnka
Yygsamickas PecnyOnnka
Antaiickuii kpait
3abaiikanbCKuil Kpaii
Kamuarckuii kpaii
KpacHonapckuii kpaii
KpacHosipckuii kpaii
ITepmckuit kpait
[Ipumopckuit kpaii
CraBponosbCKui Kpaii
XabapoBCcKkuil Kpai
AmMypckas 06s1acTh

ApxaHrenbckas 00J1acTh,
BKItOYasgs HeHenkuii aBTOHOMHBIN OKPYT

AcTtpaxaHckas 00J1acTh
benroposckast 06y1acTh
BbpsiHckas o0nacTh
Bnanumupckas 061acTh
Bonrorpanckas o6actb
Bomorosckast 06acthb
Boponexckas o6macth
MBanoBcKkast 00J1aCTh
UpxkyTtckast 06acth
Kanuuaunrpanckas o01acTh
Kanyxckast 065acth
KemepoBckas 001acTh
Kuposckas 0061acTh

Kocrpomckast 00macth

654244
303178,4
1349154,1
614586,5
1162421,6
651652,4
150205,7
1967579,4
733817,6
779361,1
809336,8
1304753,2
605415,9
406710,6
579896,2

511973,9
370066,5
462820,2
562162,4
991343,5
473498,3
879431
431968,8
962205,4
301822,5
259317,6
860452,3
581529,5
297811,4



Cyo0nekTtsl Poccuiickoit denepanun

‘ Pasmep cyOcumun
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Kypranckas o61actb
Kypckas o6macthb
Jlenunrpasackas 001acTh
Jlumenkast 001acTh
MaranaHnckas 00J1acTb
MockoBcKkast 001aCThb
MypmaHckasi 00J1aCTh
Hwuxeropojickas 061acThb
Hosroposckas 06actsb
HoBocubupckas o6acthb
Owmckast o0J1acThb
OpenOyprckast 00J1acTh
OpitoBckast 00J1aCTh
ITen3enckas o0J1acTh
IIckoBckast 001aCTh
PocrtoBckast obacte
Psi3anckas 061acThb
Camapckas 001acTh
CaparoBckas 001acTh
CaxanuHcKkas 0071acThb
CBepmiioBckas 001acTh
CMmoseHcKas 00J1acTh
TamOoBckas 001acThb
TBepckas 00acTh
Tomckast o0acTe
Tynbckas 001acTh
TromeHcKas 00J1aCTh
VibsHOBCKast 0071aCTh
YensiOnuckas o0y1acTh

SApocnaBckas 001acTb

433974,3
436211,3
378751,6
336051,4
61626,3
1794896,5
260265,6
961396
208322,5
1004678,2
825941
650756
312558,3
550097,2
259462,9
1707433,7
425495,3
823135,6
1013775,5
89253,8
1249963,3
367232,2
386769,7
528624,8
450924,7
464731,6
179738,7
506961,8
1439562,1
385751,2
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Cyo0nekTtsl Poccuiickoit denepanun

‘ Pasmep cyOcumun
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I'opox Mocksa

['opox Cankr-IletepOypr

EBpeiickast aBTOHOMHas1 00J1aCTh
XanTel-MaHcuiickuii aBTOHOMHBIN OKpyT - FOrpa
YyKOTCKHI aBTOHOMHBIN OKPYT
SImano-HeHnenkuii aBTOHOMHBIA OKPYT

Hroro

740570,3
633892,3
94778,3
239718,8
18747
73169
50000000



